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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51508508F

2. Data e Regjistrimit 07/03/2005
3. Emri i Subjektit EKOPLAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2005
6. Kohëzgjatja Nga: 04/03/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES PLAZH L.13 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet në fushën e studimeve dhe projektimeve të 
urbanistikës dhe ndërtimeve brenda dhe jashtë vendit, 
supervizion, kolaudim, konsulencë teknike, vlerësim pasurie, 
restaurime objekte dhe monumente kulture, aktivitet import, 
eksport në kategoritë e mësipërme. Plazh privat me nr. 
parcele D12, D13. Strukture akomoduese hotel me sherbimet 
perkatese.
Viktor Dhimgjini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/03/2023 Deri: 19/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Viktor Dhimgjini
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EKOPLAN
E-Mail: viktor_dhimgjini@hotmail.com  
Telefon: 0682026701  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-093553-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 04/03
/2005

Numri i Vendimit:33108, Gjykata:Tirane
Date e regjistrimit-04.03.2005. Emri i subjektit-''EKOPLAN''. Forma ligjore-SHPK.  
Data e themelimit-04.03.2005. Selia-Durres,Lagjja 13. Kohezgjatja-Mbi 10 vjet. Kapitali-
100.000 leke. Objekti-Aktivitet ne fushen e studimeve dhe projektimeve te urbanistikes 
dhe ndertimeve brenda e jashte vendit. Perfaqesuesi ligjor-Viktor Dhimgjini. Ortaket-
Viktor Dhimgjini 100 %. 

Lista e Dokumenteve:
R 37Nr-29-EL-ERJONI-14-12-20070010.pdf

20/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-860549-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakut te vetem, datë 
17.08.2012, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë si dhe miratimin e afatit te 
administratorit per nje periudhe 5-vjecare. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, përshtatur 
me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.    
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e studimeve dhe projektimeve te urbanistikes dhe 
ndertimeve brenda e jashte vendit. ")          u be            ("Aktivitet në fushën e studimeve 
dhe projektimeve të urbanistikës dhe ndërtimeve brenda dhe jashtë vendit, 
supervizion, kolaudim, konsulencë teknike, vlerësim pasurie, restaurime objekte dhe 
monumente kulture, aktivitet import, eksport në kategoritë e mësipërme. ")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3C159F-8915-420A-BA58-712C569F1535


3

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Dhimgjini")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("04/03/2005")            u be              ("17/08/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Dhimgjini")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("17/08/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

14/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-461981-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.09.2017, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Dhimgjini")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/08/2017")            u be              ("17/08/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882392-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt. 25.07.2018, ku vendosi : Ndryshimin 
e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Aktivitet në fushën e studimeve dhe projektimeve të urbanistikës dhe 
ndërtimeve brenda dhe jashtë vendit, supervizion, kolaudim, konsulencë teknike, vlerësim 
pasurie, restaurime objekte dhe monumente kulture, aktivitet import, eksport në kategoritë 
e mësipërme. ")          u be            ("Aktivitet në fushën e studimeve dhe projektimeve të 
urbanistikës dhe ndërtimeve brenda dhe jashtë vendit, supervizion, kolaudim, 
konsulencë teknike, vlerësim pasurie, restaurime objekte dhe monumente kulture, 
aktivitet import, eksport në kategoritë e mësipërme. Plazh privat me nr. parcele D12, 
D13")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-520195-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 09.06.2020 ku është 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=607B263B-906F-4911-B217-4968112EEBED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0BD5AA1-2A35-4E50-975B-708844C4A3A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24CA45E8-3D44-4B95-9A80-76308AD3B3D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC5EB17-09D2-45CB-B3A5-E9EFC75FF019
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vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë.   
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682026701")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("viktor_dhimgjini@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Aktivitet në fushën e studimeve dhe projektimeve të urbanistikës dhe 
ndërtimeve brenda dhe jashtë vendit, supervizion, kolaudim, konsulencë teknike, vlerësim 
pasurie, restaurime objekte dhe monumente kulture, aktivitet import, eksport në kategoritë 
e mësipërme. Plazh privat me nr. parcele D12, D13")          u be            ("Aktivitet në 
fushën e studimeve dhe projektimeve të urbanistikës dhe ndërtimeve brenda dhe 
jashtë vendit, supervizion, kolaudim, konsulencë teknike, vlerësim pasurie, 
restaurime objekte dhe monumente kulture, aktivitet import, eksport në kategoritë e 
mësipërme. Plazh privat me nr. parcele D12, D13. Strukture akomoduese hotel me 
sherbimet perkatese.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-094137-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për riemërimin e administratorit  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Dhimgjini")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/08/2012")            u be              ("20/03/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Dhimgjini")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/08/2022")            u be              ("19/03/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F49A023-2AEA-4A6D-B943-C676293F10E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEFCFF1D-837A-492B-9B01-DD36D75FFBFB

